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TAK CZYTALIŚMY...
1. klasa III - 7,7 książki/ucznia
2. klasa II - 2,9 książki/ucznia
3. klasa IV - 2,7 książki/ucznia
4. klasa I - 2,5 książki/ucznia
5. klasa V - 1,6 książki/ucznia
6. klasa VI - 0,9 książki/ucznia

NAJLEPSI CZYTELNICY TO:
Jabłońska Agata klasa I

Dondalska Oliwia klasa III
Kowalewska Weronika klasa II

I SEMESTR JUŻ ZA NAMI!
Czas na podsumowanie

ONI LUBIĄ CHODZIĆ DO SZKOŁY!
Najwyższą frekwencję zanotowali
uczniowie klasy III - 96%, zaś najniższą
dzieci z OP - 86,7%.
100%- tową obecnością mogą pochwalić
s i ę : Bartosz Nowiński (kl I), Daniel
Szczesny (kl I), Dawid Daniecki (kl III),
Jakub Borowicz (kl V), Patrycja Borowicz
(kl VI) 

BIERZCIE Z NICH PRZYKŁAD!

NASI PRYMUSI
KLASA 0: Martyna Kozłowska, Alicja Wenderlich, Błażej
Kowalewski, Marcel Zatorski, Natalia Jędrzejewska, Zofia
Kaźmierkiewicz
KLASA I : Agata Jabłońska, Oliwia Krakowska, Kacper Ciesielski,
Lana Spryszyńska
KLASA II: Eilia Daniecka, Laura Koszewska, Julia Falszewska,
Jakub Wenderlich
KLASA III: Marcel Adwentowicz, Jakub Bożejewicz, Dawid
Daniecki, Kacper Lewandowski
KLASA IV: Ewelina Wójcik, Patrycja Gutmańska
KLASA V: Jakub Borowicz
KLASA VI: Patrycja Borowicz, Jakub Kaźmierkiewicz 

TAK TRZYMAĆ!!! GRATULUJEMY

I SEMESTR W LICZBACH
Średnia ocen ze wszystkich przedmiotów wystawionych w
klasach IV-VI wyniosła 3,54
Najlepszą średnią uzyskała klasa IV - 3,63
Najniższą średnią osiągnęli uczniowie klasy V - 3,41
Uczniowie klas IV - VI otrzymali łącznie: 2 oceny celujące,
133 oceny bardzo dobre,  168 ocen dobrych,  138 ocen
dostatecznych,  110 ocen dopuszczających i NIESTETY
17ocen niedostatecznych
Ci sami uczniowie otrzymali z zachowania łącznie : 6 ocen
wzorowych, 18 ocen bardzo dobrych, 12 ocen dobrych, 8
ocen poprawnych i NIESTETY 3 oceny nieodpowiednie
Uczniowie klas IV- VI uzyskali najwyższą średnią ocen z 
muzyki 4, 67, wych.fiz. 4,46 i plastyki 4,26, NIESTETY
najniższą średnią otrzymali z języka polskiego 2,61,
matematyki 2,84 i historii 2,85.

WYCIĄGNIJCIE Z TEGO WŁAŚCIWE
WNIOSKI!

Prymuski z kl IV i VI

Najlepsze czytelniczki
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Emilka podczas recytacji

W poniedziałek 8 lutego w naszej szkole odbył się bal karnawałowy.
Przebiegał on w dwóch grupach: klasy I – III oraz IV-VI. Tego dnia sale
lekcyjne zamieniły się w sale balowe. Wcześniej uczniowie  na zajęciach
edukacyjnych przygotowali wszelkie elementy, które posłużyły do
dekoracji klas.  Ich karnawałowy wygląd, wprowadził dzieci w wesoły
nastrój i zachęcił do wspólnej zabawy. Dzieci przebrane w kolorowe stroje,
wcieliły się w bohaterów znanych bajek i filmów. Wszyscy przy dźwiękach
muzyki bawili się wyśmienicie! Organizatorzy urozmaicali zabawę
ciekawymi konkursami, a zwycięzcy byli nagradzani słodyczami. Była to
również okazja do wykonania sobie pamiątkowych zdjęć w
karnawałowych przebraniach.

12 lutego w Szkole Podstawowej
im. Żwirki i Wigury w Maliszewie
odbył się II Międzyszkolny Konkurs
Recytatorski Poezji Brytyjskiej
„Poetry Lovers”. Naszą szkołę
reprezentowała uczennica klasy II
Emilia Daniecka. Konkurencja była
olbrzymia i choć nie udało się jej
zająć miejsca na podium, to
zaprezentowała się ona
znakomicie. Mamy nadzieję, że
zdobyte doświadczenie w
przyszłym roku zaowocuje lepsza
lokatą. Nasza reprezentantka

Najwięcej emocji wzbudził konkurs na najlepiej przebraną klasę. Nagrodę
otrzymała klasa I, której wszyscy uczniowie tego dnia założyli ciekawe i
oryginalne stroje, a na wyróżnienie zasłużyły dzieci z punktu
przedszkolnego. Wśród uczniów klas IV - VI rozstrzygnięty został konkurs
na najefektowniejszą maskę karnawałową. Wybór zwycięzców był
wyjątkowo trudny. Jury postanowiło nagrodzić Olę Burak z klasy IV,
Wiktorię Pesta z klasy V i Oliwiera Marciniak z klasy VI. 
Po prawie dwugodzinnej zabawie wszyscy opuszczali szkołę w
doskonałych humorach. 

Wszystkim, którzy przyczynili się do tego, aby nasza wspólna zabawa
karnawałowa udała się, Radzie Rodziców i pomagającym Rodzicom –
serdecznie dziękujemy!

Oddział przedszkolny

.

Człowiek maska... Bawmy się, śmiejmy się...
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W związku ze zbliżającą się uroczystością nadania imienia Szkole Podstawowej w Woli oraz potrzebą
wzbogacenia tradycji i symboliki, Samorząd Uczniowski oraz zespół zadaniowy ogłosili konkurs na logo naszej
szkoły. Przedmiotem konkursu było stworzenie projektu graficznego logo, które będzie miało zastosowanie do
celów identyfikacyjnych, popularyzatorskich, promocyjnych i korespondencyjnych Szkoły Podstawowej w Woli,
w tym m.in. na plakatach, papierze firmowym czy innych drukach wydawanych przez naszą placówkę. Na
konkurs wpłynęło wiele ciekawych prac. Wzięli w nim udział uczniowie, nauczyciele i rodzice.Jury postanowiło
przyznać następujące nagrody: I miejsce projekt przygotowany przez p. Ewę Czarnecką, II miejsce projekt
opracowany przez rodzinę Nowińskich, a III miejsce praca rodziny Kaźmierkiewicz. Wyróżnienia otrzymały
prace: Konrada Kaczorowskiego, Nikola Tułowiecka i Kamila Wieczyńska z klasy VI oraz Dominika
Marciniak z klasy I. 
Wszystkim uczestnikom dziękujemy za zaangażowanie i gratulujemy pomysłów.

ŚWIĘTOWALIŚMY RAZEM
Z BABCIAMI I DZIADKAMI

W PRZEDSZKOLU ...

... I W PUNKCIE
PRZEDSZKOLNYM

Choć na dworze zimno, to w
serduszkach przedszkolaków
gorąco. A  powodem takiej
atmosfery był  obchodzony  w
przedszkolu Dzień Babci i Dziadka.
Dzieci z oddziału i punktu
przedszkolnego przedstawiły
program artystyczny, w którym
pokazały swoje umiejętności
muzyczne, ruchowe oraz
recytatorskie.  Dumni dziadkowie
ze wzruszeniem podziwiali 
występy swoich milusińskich.
Dzieci  dla swoich dziadków
przygotowały własnoręcznie
wykonane prezenty. Na koniec
wszyscy rozkoszowali się
pysznymi ciastami domowego
wypieku. Spotkanie przebiegło w
serdecznej atmosferze.

Nasze usmiechnięte babcie... i kochany dziadek.

Dla babci i dziadka.

.

. Praca P. Nowińskich Praca P. Kaźmierkiewicz
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Reprezentacja naszej szkoły

MŁODZI I ZDOLNI NA
START!

Drużyna dziewcząt
reprezentująca naszą szkołę w

tenisie stołowym zdobyła
mistrzostwo powiatu

lipnowskiego!
Jako mistrzynie reprezentowały
nasz powiat na zawodach
rejonowych (rejon włocławski),
które odbyły się w małej
miejscowości Boniewo. W
zawodach uczestniczyło osiem
drużyn dziewcząt oraz osiem
drużyn chłopców. Po zaciętych
meczach I miejsce zajęła drużyna
dziewcząt z Byczyny, II
reprezentacja z Izbicy Kujawskiej,
III drużyna z Rypina, a drużyna
dziewcząt z naszej szkoły zajęła
wysokie IV miejsce.  Mamy
nadzieję, że w przyszłym
roku wyniki będą jeszcze lepsze.

Podsumowanie realizacji pięcioletniego programu Edukacji Ekologiczno -
Łowieckiej pod nazwą "Myśliwi dzieciom-dzieci zwierzętom" 

ZAJĘLIŚMY 13. LOKATĘ SPOŚRÓD PONAD 200-tu SZKÓŁ
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

TENISOWY ZAWRÓT
GŁOWY

Uroczystość odbyła się 25 lutego w Bydgoszczy. Program obejmował
wręczenie nagród i wyróżnień dla 15 laureatów, wystąpienia zaproszonych
gości m.in. bydgoskiej kurator oświaty, przedstawiciela Lasów
Państwowych, prezesa Okręgowej Rady Łowieckiej, część artystyczną:
multimedialne przedstawienie zespołu „CUDNY”, konkursy dla uczniów
związane z twórczością poety Jacka Cudnego, prezentacja hejnałów
łowieckich przez uczniów Technikum Leśnego w Tucholi oraz obiad. na
który serwowano specjały kuchni myśliwskiej i tort.

Jesteśmy wśród laureatów

Ciężka praca dała efekty

Finalista Kuba Kaźmierkiewicz

Za nami kolejna edycja ogłoszonych przez
Bydgoskiego Kuratora Oświaty konkursów
przedmiotowych  kierowanych do uczniów szczególnie
uzdolnionych, wykazujących zainteresowanie
tematami często wykraczającymi poza podstawę
programową. Konkursy te uznawane są przez
specjalistów za najważniejsze. Od lat cieszą się one
wielkim prestiżem wśród środowisk szkolnych.
Wynika to z faktu, iż zapewniają laureatom liczne
przywileje, m.in. ocena celująca na świadectwie czy
100% wynik na sprawdzianie zewnętrznym. Konkursy
te sprawdzają gruntownie wiedzę i umiejętności
olimpijczyka, a stopniowalność zawodów wyklucza
przypadkowość sukcesu. Już po raz drugi uczniowie
naszej szkoły zanotowali wspaniałe wyniki: Jakub
Kaźmierkiewicz uczeń klasy VI, przygotowywany
przez p. mgr Stanisława Chyzińskiego, uzyskał
tytuł finalisty Konkursu Przedmiotowego z
Matematyki. 
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